Inscrição para participação do Conselheiro
Alberto Sevilha, no AMBRA CONFERENCE
2026, que será realizado na cidade de Orlando,
Flórida, no período de 07 a 09 de abril de 2026.

USD
1.370,00 R$ 7.369,09

INFORMAÇÃO: O valor unitário da inscrição é R$ 7.369,09 (sete mil e trezentos e sessenta e nove reais
e nove centavos)

OBS.: Valor do câmbio em 15/01/2026: R$ 5,3789 (0945272).

Documento assinado eletronicamente por MARISTELA PINTO KLIEMANN , ASSESSOR
ESPECIAL DE GABINETE DA PRESIDENCIA , em 15/01/2026, às 10:36, conforme art. 4º da